
Zarządzenie nr 8/2023  

Dyrektora Zespołu Szkół w Podgrodziu z dnia 06.12.2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz likwidacji składników majątkowych 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2002 r. Dz. 

U. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

W dniach od 13.12.2023 r. do dnia 31.12 2023 r. zostanie przeprowadzona inwentaryzacja składników 

majątkowych, przez komisję w składzie: 

1. Przewodnicząca – Marzena Ślazyk 

2. Członek – Agata Tarczoń 

3. Członek – Małgorzata Chęciek 

4. Członek – Monika Pazdyk 

§2 

1) Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 grudnia 

2023 r. 

§3 

Komisja zostaje zobowiązana do: 

1) Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych 

2) Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji 

majątku zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 

3) Dokonanie likwidacji zużytych składników majątkowych 

4) Dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych 

5) Sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji 

6) Terminowego przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowo 

– księgowego. 

§4 

Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Marzenie 

Ślazyk – przewodniczącej komisji. 

§5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


